

Erik Kjærgaard ApS

Lyngvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 85 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2021.

Erik Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Kjærgaard ApS Lyngvej 7 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 85 74 70 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Kjærgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent-, rådgivnings-, undervisnings-, og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.982 kr. mod 408.978 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806.277 kr. mod 309.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positive aktiemarkeder, hvilket har resulteret i gevinster på selskabets værdipapirbeholdning.

Selskabet er i 2021 fusioneret med datterselskabet Projektkonsulent ApS, med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	786.982	408.978
2 Personaleomkostninger	-748.461	-739.083
Driftsresultat	38.521	-330.105
Andre finansielle indtægter	1.028.271	832.040
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.931	-87.375
Resultat før skat	1.035.861	414.560
Skat af årets resultat	-229.584	-105.342
Årets resultat	806.277	309.218
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	88.000	87.000
Overføres til overført resultat	718.277	222.218
Disponeret i alt	806.277	309.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>226.022</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>226.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>226.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.672	89.617
Udskudte skatteaktiver	0	26.978
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.832</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.672</u>	<u>133.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.097.563</u>	<u>3.023.274</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.097.563</u>	<u>3.023.274</u>
Likvide beholdninger	<u>1.489.008</u>	<u>206.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.698.243</u>	<u>3.362.851</u>
Aktiver i alt	<u>3.698.243</u>	<u>3.588.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	96.932	96.932
Overført resultat	2.897.392	2.179.115
Egenkapital i alt	3.119.324	2.401.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	20.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.712	947.962
Selskabsskat	195.316	0
Anden gæld	286.591	219.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.919	1.187.826
Gældsforpligtelser i alt	578.919	1.187.826
Passiver i alt	3.698.243	3.588.873

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	96.932	2.179.115	2.401.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	718.277	718.277
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	88.000	88.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-88.000	-88.000
	<u>125.000</u>	<u>96.932</u>	<u>2.897.392</u>	<u>3.119.324</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020		2.097.564
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>427.348</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	717.728	707.728
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.917	6.539
	<u>748.461</u>	<u>739.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	30.931	87.375
	<u>30.931</u>	<u>87.375</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 38.868. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Kjærgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-855536984434
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 19:22:35
Underskrevet med NemID

Erik Kjærgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-855536984434
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 19:22:35
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Tal & Tanker
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 10:36:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3ecbee27PqY242240133

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.